[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.09.2017 г.
                            с. Анучино
                               № 254/39
О регистрации избранного

депутата Думы Анучинского

муниципального района пятого созыва
по одномандатному избирательному

округу №1
          На основании решения территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 10.09.2017 года № 251/38 «О результатах  дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 22.06.2017 года № 179/28 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, №5, №13, назначенных на 10 сентября 2017 года, на территориальную избирательную комиссию Анучинского района», в соответствии со статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Холохоренко Александра Михайловича.
2. Выдать  Холохоренко Александру Михайловичу удостоверение об избрании депутатом Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1.

3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Анучинские зори».

Председатель комиссии

                         О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

                                   Н.В. Леонова